
Ofertas recibidas 11

Contacto

Nombre Dirección Gerencia de Mutualia, Mutua de
Accidentes de Trabajo y Enfermedades Profesionales
de la Seguridad Social nº 02
Correo Electrónico contratacion@mutualia.es

Dirección Postal

Henao, 26
(48009) Bilbao España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2014/004/01
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 10-04-2014 a las
10:13 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Mutualia, Mutua de Accidentes de Trabajo y Enfermedades Profesionales de la Seguridad
Social nº 02
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mutualia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Uk1pxyFxAmMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del suministro de material de osteosíntesis, implantes quirúrgicos
e instrumental de Columna con destino a las Clínicas de Mutualia, Mutua de Accidentes de Trabajo y
Enfermedades Profesionales de Seguridad Social, Nº 2

Valor estimado del contrato 195.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 77.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 70.000 EUR.

Clasificación CPV
33140000 - Material médico fungible.
33184100 - Implantes quirúrgicos.
33190000 - Instrumentos y aparatos médicos diversos.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Vizcaya
Código de Subentidad Territorial ES213

Dirección Postal

España

Resolución de Adjudicación

Acta de Resolución

Documento de Acta de Adjudicación

Adjudicado

Motivación Ver Resolución de Adjudicación
Fecha del Acuerdo 10/04/2014
Plazo de Formalización Del 08/05/2014 al 10/05/2014

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0700794c-3e8b-4ab2-bf09-3dbabb25254c


ACUÑA Y FOMBONA, S.A.
NIF A33620485

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

SANGÜESA, S.A.
NIF A58312455

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

SPINEART ESPAÑA, S.L.U.
NIF B98595150

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

VEXIM SPINE, S.L.
NIF B65941809

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

ZIMMER, S.A.
NIF A29060381

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Ofertar a A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/03/2014 a las 13:59



Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/03/2014 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas

Acto público de apertura de proposiciones económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 02/04/2014 a las 10:00 horas
Acto público de apertura de proposiciones económicas

Lugar

Mutualia (sala de juntas)

Dirección Postal

Henao 26, 3ª planta
(48009) Bilbao España

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WWPdxt6bGzgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000001562385 |  2014-581896 | jue, 10 abr 2014 10:13:21:556 CEST 91551535658709 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=DESCRIPCION SERVIDOR SELLADO DE TIEMPO AP TSU 1 - ENTIDAD FNMTRCM - CIF Q2826004J


